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SV 9630.005 - Socles fusible curseur Mini-PLS

Courant nominal 63 A.

Caractéristiques

Référence

Matériau
Couleur

Type de raccordement (électrique)
Fuse inserts
Courant nominal max.

Dimensions

Raccordement de cébles
cylindriques

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piéece)

Numéro du tarif douanier
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SV 9630.005

Polyamide

Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

Chéssis : RAL 9011
Capot : RAL 7035

Borne a ressort
D02-E18
63 A

Largeur: 39,5 mm
Hauteur: 189 mm

1,5-16 mm?2

1p.
0.34
0.374
0.11

85369095




Caractéristiques

EAN 4028177809024
ETIMO EC001644
ECLASS 8.0 27142120
Approbation

Explications Déclaration de conformité
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