

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9630.005**

**Socles fusible curseur Mini-PLS**

État: 2026-01-14 (La source: [rittal.com/ca-fr](https://rittal.com/ca-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9630.005 - Socles fusible curseur Mini-PLS

Courant nominal 63 A.



## Caractéristiques

Référence	SV 9630.005
Matériau	Polyamide Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	Châssis : RAL 9011 Capot : RAL 7035
Type de raccordement (électrique)	Borne à ressort
Fusibles	D 02-E 18
Courant nominal max.	63 A
Dimensions	Largeur: 39,5 mm Hauteur: 189 mm
Raccordement de câbles cylindriques	1,5 - 16 mm <sup>2</sup>
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.34
Poids brut	0.374
Taux de cuivre (kg / pièce)	0.11
Numéro du tarif douanier	85369095

# Caractéristiques

---

EAN 4028177809024

ETIM 9 EC001644

ECLASS 8.0 27142120

# Approbation

---

Explications Déclaration de conformité